附件1：浙江大学团内评奖评优名额分配表（数量单位：个）
	注：此名额分配参照各单位的2009年度团情况统计上报数据

	院级单位
	优秀团干（2％）
	优秀团员（3％）
	先进团支部（10％）
	小计

	
	本科生
	研究生
	教职工
	本科生
	研究生
	教职工
	本科生
	研究生
	教职工
	

	材料系、高分子系、化工系
	22
	23
	1
	33
	34
	1
	4
	3
	
	121

	传媒学院
	6
	2
	1
	9
	3
	1
	2
	1
	
	25

	电气学院
	22
	4
	1
	34
	5
	2
	4
	2
	
	74

	动物科学学院
	3
	3
	1
	5
	4
	1
	1
	1
	
	19

	公共管理院
	7
	5
	1
	11
	7
	1
	2
	1
	
	35

	管理学院
	15
	12
	1
	23
	18
	1
	3
	3
	
	76

	光华法学院
	7
	3
	
	11
	4
	
	1
	1
	
	27

	航天航空院
	2
	2
	1
	3
	3
	1
	1
	1
	
	14

	环资学院
	6
	6
	
	9
	9
	
	1
	1
	
	32

	机械系、能源系
	20
	18
	1
	31
	27
	1
	4
	3
	
	105

	计算机学院与软件学院
	29
	10
	1
	43
	15
	1
	5
	3
	
	107

	建工学院
	29
	6
	1
	44
	9
	1
	5
	
	
	95

	教育学院
	5
	6
	1
	7
	8
	1
	1
	
	
	29

	经济学院
	15
	7
	1
	23
	10
	
	2
	1
	
	59

	理学院
	26
	12
	
	39
	18
	
	5
	
	
	100

	农学院
	8
	7
	1
	12
	11
	1
	3
	
	
	43

	人文学院
	10
	5
	1
	16
	7
	1
	3
	2
	
	45

	生工食品学院
	6
	1
	1
	9
	2
	1
	1
	1
	
	22

	生科院
	5
	7
	1
	8
	10
	1
	1
	1
	
	34

	生仪学院
	11
	5
	1
	17
	7
	1
	2
	1
	
	45

	外语学院
	13
	2
	1
	20
	3
	1
	3
	1
	
	44

	信电系、光电系、控制系
	31
	22
	1
	46
	33
	1
	6
	4
	
	144

	药学院
	4
	4
	1
	7
	5
	1
	1
	1
	
	24

	医学院
	22
	17
	1
	34
	26
	1
	4
	2
	
	107

	竺可桢学院
	23
	
	1
	35
	
	1
	6
	
	
	66

	丹青学园
	28
	
	1
	43
	
	1
	5
	
	
	78

	蓝田学园
	36
	
	1
	54
	
	1
	6
	
	
	98

	云峰学园
	9
	
	1
	13
	
	1
	2
	
	
	26

	城市学院
	80
	
	1
	120
	
	1
	7
	
	
	209

	校机关
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	3

	图书馆
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	3

	后勤集团
	
	
	3
	
	
	5
	
	
	2
	10

	校医院
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	1
	4

	新宇集团
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	1
	4

	浙一医院
	
	
	5
	
	
	8
	
	
	3
	16

	浙二医院
	
	
	5
	
	
	8
	
	
	3
	16

	邵逸夫医院
	
	
	5
	
	
	8
	
	
	3
	16

	妇保医院
	
	
	4
	
	
	6
	
	
	2
	12

	儿保医院
	
	
	4
	
	
	6
	
	
	2
	12

	口腔医院
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	3

	合计
	500
	189
	57
	759
	278
	74
	91
	34
	20
	2002


备注：新成立的材料系、高分子系、化工系、机械系、能源系、信电系、光电系、控制系因未有最新团情况统计数据，暂时按原学院统计数据分配名额，各系之间可按学生总数自行协调。
附件2：

2009年“基层团组织建设月”活动各类推荐材料汇总表

院级团委（盖章）：               填报人：          联系电话：      

	推荐奖项

名称
	推荐

数量
	具体详细名单

	本科生
	浙江大学

“优秀团员”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“优秀团干部”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“先进团支部”
	
	（可另附）

	研究生
	浙江大学

“优秀团员”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“优秀团干部”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“先进团支部”
	
	（可另附）

	青工

（教职工）
	浙江大学

“优秀团员”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“优秀团干部”
	
	（可另附）

	
	浙江大学

“先进团支部”
	
	（可另附）

	是否申报基层团组织建设

先进单位（材料另附）
	是□               否□

	院级党委意见

                     负责人：            盖章


备注：此表务请认真填写，将作为学院各项奖项的汇总原始材料。文本稿与2009年学院“基层团组织建设月”的工作总结材料、各项评比表格等材料于2009年5月22日前一道送校团委组织部，电子稿与2009年“基层团组织建设月”工作总结材料电子稿于2009年5月22日前一道上传FTP://10.71.98.114 ,用户名和密码均为zzjs。

附件3：

浙江大学2008-2009学年优秀团员推荐表

	单位名称
	
	姓名
	
	专业
	

	学  号
	
	职务
	
	党团员
	
	所在团支部
	

	个  人

事  迹

材  料

（1000字左右）
	（另附页）

	团支部

意  见
	             团支部书记签名              年    月    日

	院级

团委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	院级

党委

意见
	学院党委盖章          年    月    日

	校团委

意  见
	          校团委盖章           年    月    日


附件4：

浙江大学2008-2009学年优秀团干部推荐表

	单位名称
	
	姓名
	
	专业
	

	学  号
	
	职务
	
	党团员
	
	所在团支部
	

	个  人

事  迹

材  料

（1000字左右）
	（另附页）

	团支部

意 见
	             团支部书记签名              年    月    日

	院级

团委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	院级

党委

意见
	学院党委盖章          年    月    日

	校团委

意 见
	          校团委盖章           年    月    日


附件5：

浙江大学2008-2009学年先进团支部推荐表

	单位名称
	

	团支部

名  称
	

	事  迹

材  料

（2000字左右）
	（另附页）

	院级

团委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	院级

党委

意见
	学院党委盖章          年    月    日

	校团委

意见
	          校团委盖章           年    月    日


附件6：

浙江大学2009年“基层团组织建设先进单位”申报表

	单位名称
	

	总  结

材  料

（3000字左右）
	（另附页）

	院级

党委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	校团委

意  见
	签名          盖章          年    月    日


附件7：

浙江大学2009年研究生团建工作项目申报表

	单位名称
	
	项目负责人
	
	联系方式
	

	工作

计划
	（材料另附页）

	院级

团委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	院级

党委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	校团委

意  见
	签名          盖章          年    月    日


附件8：

浙江大学2009年青年教职工团建工作项目申报表

	单位名称
	
	项目负责人
	
	联系方式
	

	工作

计划
	（材料另附页）

	院级

团委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	院级

党委

意见
	签名          盖章          年    月    日

	校团委

意  见
	签名          盖章          年    月    日


附件9：

浙江大学各院级团委基层组织建设月领导小组信息上报表

	院级团委名称
	

	基层组织建设月领导小组组长姓名
	
	联系电话
	

	电子邮件
	


4月3日前报送至邮箱：louwangwang@zju.edu.cn
